§. 10 . Legibus imperii aliisque constitutionibus salvis manentibus .

De caetero pax religiosa , itemque ordinatio Carolina de electione
magistratuum , nec non transactiones de annis millesimo quingentesimo octo¬
gesimo quarto , et millesimo quingentesimo nonagesimo primo (quatenus
huic dispositioni directe vel per indirectum non repugnat ) sal¬
vae et inviolatae per omnia maneant .

§. 11 . Status publicus Dunkelsbuhlae , Biber aci et Ravensburgi ordinatus .

Deinde Dunkelsbuhlae , Biber aci et Ravensburgi duo sint consules ;
catholicus unus , alter Augustanae confessionis , quatuor secretioris consilii
aequali numero utriusque religionis . Eadem etiam aequalitas circa senatum,
judicium urbanum , praefecturam aerarii , ut et alia omnia officia , dignitates ac
munera publica observetur . Quoad praefecturam judicii vero , syndicatum et
secretarios senatus et judicii , nec non quoad alia hujusmodi officia , quae uni
tantum personae committuntur , alternatio perpetuo observetur , ita ut demortuo
catholico semper Augustanae confessioni addictus et vice versa succedat .
Quantum ad modum electionis et votorum pluralitatem , nec non curam tem¬
plorum ac scholarum itemque anniversariam praelectionem hujus dispositionis
attinet , idem quod de Augusta dictum est observetur .

§. 12. Donawerdae restitutio ad comitia remittitur .

Quod ad civitatem Donawerdam attinet , si in proxime venturis comitiis
universalibus in pristinam libertatem restituenda esse judicabitur ab imperii
statibus , eodem gaudeat jure in ecclesiasticis et politicis , quo caeterae imperii
liberae civitates vigore hujus transactionis gaudent : salvis tamen quoad hanc
civitatem eorum , quorum interest , juribus .

§. 13 . Terminus 1624 non praejudicet amnestiae .
Terminus autem anni millesimi sexcentesimi vigesimi quarti nullum

praejudicium creare debet iis , qui ex capite amnestiae aut aliunde restituendi
veniunt .

§. 14. Bonorum ecclesiasticorum immediatorum fatalis terminus
d. 1. Jan . 1624 .

3. Bona ecclesiastica immediata quod attinet , sive sint archiepiscopa -
tus , episcopatus , praelaturae , abbatiae , balliviae , praepositurae , commendae ,
sive liberae fundationes saeculares , aut alia , una cum reditibus , pensionibus ,
aliisque quocunque nomine signatis , seu in urbibus , seu ruri sitis , ea , seu
catholici , seu Augustanae confessionis status die prima Januarii anni mille¬
simi sexcentesimi vicesimi quarti possederint , omnia et singula , nulla
plane excepta , ejus religionis consortes , qui dicto tempore in reali eorum
possessione fuerunt , usque dum de religionis dissidiis per Dei gratiam con-
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ventum fuerit , tranquille et inperturbate possideant , neutrique parti liceat alteri
seu in judicio seu extra , negotium facessere , multo minus turbas aut impe¬
dimentum aliqiiod inferre . Si vero , quod Deus prohibeat , de religionis dissi¬
diis amicabiliter conveniri non possit , nihilominus haec conventio perpetua
sit , et pax semper duratura .